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300,000

2018年1月4日 せんたくから借り入れ(やまと) 500,000 800,000

2018年1月8日 せんたくから借り入れ(うずしお) 500,000 1,300,000

2018年1月31日 一般社団法人やまと口座から引き出し一般社団法人やまと口座から引き出し一般社団法人やまと口座から引き出し一般社団法人やまと口座から引き出し横領横領横領横領 2,900,000 4,200,000

2018年1月31日 うずしお口座から引き出しうずしお口座から引き出しうずしお口座から引き出しうずしお口座から引き出し横領横領横領横領 3,100,000 7,300,000

2018年1月31日 自宅1427家賃 86,000 7,214,000

2018年1月31日 水道光熱費（1427、934） 20,000 7,194,000

2018年1月31日 交通費（タクシー代） 100,000 7,094,000

2018年1月31日 食費 60,000 7,034,000

2018年1月31日 ヤング倉庫へ管理費支払い 50,000 6,984,000

2018年1月31日 五十六パパへ口止め料支払い 50,000 6,934,000

2018年1月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 6,884,000

2018年2月19日 余命本6.7印刷代金支払い(2000冊)余命本6.7印刷代金支払い(2000冊)余命本6.7印刷代金支払い(2000冊)余命本6.7印刷代金支払い(2000冊) 1,400,000 5,584,000

2018年2月19日 ななこへ校正代金支払 500,000 5,084,000

2018年2月28日 自宅1427家賃、水道光熱費（1427、934） 106,000 4,978,000

2018年2月28日 交通費（タクシー代） 50,000 4,928,000

2018年2月28日 食費 30,000 4,898,000

2018年2月28日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 4,798,000

2018年2月28日 ななこへ工作代金支払 150,000 4,648,000

2018年2月28日 余命本6.7発送前入金(20冊)余命本6.7発送前入金(20冊)余命本6.7発送前入金(20冊)余命本6.7発送前入金(20冊) 28,000 4,676,000

2018年2月28日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 4,626,000

2018年3月31日 ななこへ校正代金支払（余命本8.9） 150,000 4,476,000

2018年3月31日 自宅1427家賃、水道光熱費（1427、934） 106,000 4,370,000

2018年3月31日 交通費（タクシー代） 100,000 4,270,000

2018年3月31日 食費 30,000 4,240,000

2018年3月31日 ヤング倉庫へ管理費支払い 50,000 4,190,000

2018年3月31日 五十六パパへ口止め料支払い 50,000 4,140,000

2018年3月31日 ななこへ工作代金支払 50,000 4,090,000

2018年3月31日 余命本6.7発売開始後入金(20冊) 30,000 4,120,000

2018年3月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 4,070,000

2018年4月17日 接待交際費（小坪慎也、黒田大輔）接待交際費（小坪慎也、黒田大輔）接待交際費（小坪慎也、黒田大輔）接待交際費（小坪慎也、黒田大輔） 150,000 3,920,000

2018年4月28日 法人法人法人法人登記変更印紙代登記変更印紙代登記変更印紙代登記変更印紙代（代表理事解任等）（代表理事解任等）（代表理事解任等）（代表理事解任等） 70,000 3,850,000

2018年4月30日 自宅1427家賃、水道光熱費（1427、934） 106,000 3,744,000

2018年4月30日 交通費（タクシー代） 150,000 3,594,000

2018年4月30日 食費 30,000 3,564,000

2018年4月30日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 3,464,000

2018年4月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 3,314,000

2018年4月30日 余命本6.7発売開始後入金(10冊) 14,000 3,328,000

2018年4月30日 余命本8.9発売開始後入金(20冊) 28,000 3,356,000

2018年4月30日 余命本8.9印刷代金支払い(200冊) 140,000 3,216,000

2018年4月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 3,166,000

2018年5月31日 自宅1427家賃、水道光熱費（1427、934） 106,000 3,060,000

2018年5月31日 交通費（タクシー代） 100,000 2,960,000

2018年5月31日 食費 30,000 2,930,000

2018年5月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 2,830,000

2018年5月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 2,680,000

2018年5月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 2,630,000

2,630,000
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2,630,000

2018年6月30日 余命本6.7発売開始後入金(10冊) 14,000 2,644,000

2018年6月30日 余命本8.9発売開始後入金(20冊) 28,000 2,672,000

2018年6月30日 自宅1427家賃 86,000 2,586,000

2018年6月30日 水道光熱費（1427、934） 20,000 2,566,000

2018年6月30日 交通費（タクシー代） 100,000 2,466,000

2018年6月30日 食費 30,000 2,436,000

2018年6月30日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 2,336,000

2018年6月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 2,286,000

2018年6月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 2,136,000

2018年7月31日 余命本6.7発売開始後入金(2冊) 2,800 2,138,800

2018年7月31日 余命本8.9発売開始後入金(10冊) 14,000 2,152,800

2018年7月31日 自宅1427家賃 86,000 2,066,800

2018年7月31日 水道光熱費（1427、934） 10,000 2,056,800

2018年7月31日 交通費（タクシー代） 200,000 1,856,800

2018年7月31日 食費 90,000 1,766,800

2018年7月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 1,666,800

2018年7月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 1,616,800

2018年7月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 1,466,800

2018年7月31日 逃避行逃避行逃避行逃避行外泊費外泊費外泊費外泊費 250,000 1,216,800

2018年8月31日 余命本6.7発売開始後入金(2冊) 2,800 1,219,600

2018年8月31日 余命本8.9発売開始後入金(2冊) 2,800 1,222,400

2018年8月31日 自宅1427家賃 86,000 1,136,400

2018年8月31日 水道光熱費（1427、934） 1,000 1,135,400

2018年8月31日 交通費（タクシー代） 200,000 935,400

2018年8月31日 食費 90,000 845,400

2018年8月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 745,400

2018年8月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 695,400

2018年8月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 545,400

2018年8月31日 逃避行逃避行逃避行逃避行外泊費外泊費外泊費外泊費 250,000 295,400

2018年8月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 5,000,000 5,295,400

2018年9月1日 東京 平成30(ワ)14392 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)14392 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)14392 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)14392 弁護士費(江頭節子) 500,000 4,795,400

2018年9月27日 法人法人法人法人登記変更登記変更登記変更登記変更印紙代（戸田に変更）印紙代（戸田に変更）印紙代（戸田に変更）印紙代（戸田に変更） 70,000 4,725,400

2018年9月30日 戸田登記事務所戸田登記事務所戸田登記事務所戸田登記事務所入居費用入居費用入居費用入居費用 500,000 4,225,400

2018年9月30日 ヤング倉庫へ引っ越し費支払い 150,000 4,075,400

2018年9月30日 余命本6.7発売開始後入金(2冊) 2,800 4,078,200

2018年9月30日 余命本8.9発売開始後入金(2冊) 2,800 4,081,000

2018年9月30日 自宅1427家賃 86,000 3,995,000

2018年9月30日 水道光熱費（1427、934） 1,000 3,994,000

2018年9月30日 交通費（タクシー代） 200,000 3,794,000

2018年9月30日 食費 30,000 3,764,000

2018年9月30日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 3,664,000

2018年9月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 3,614,000

2018年9月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 3,464,000

3,464,000
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3,464,000

2018年10月31日 戸田登記事務戸田登記事務戸田登記事務戸田登記事務所家賃・光熱費所家賃・光熱費所家賃・光熱費所家賃・光熱費 170,000 3,294,000

2018年10月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 1,000,000 4,294,000

2018年10月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 4,193,000

2018年10月31日 交通費（タクシー代） 50,000 4,143,000

2018年10月31日 食費 30,000 4,113,000

2018年10月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 4,013,000

2018年10月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 3,963,000

2018年10月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 3,813,000

2018年10月31日 東京 平成30(ワ)27088 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)27088 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)27088 弁護士費(江頭節子)東京 平成30(ワ)27088 弁護士費(江頭節子) 500,000 3,313,000

2018年11月26日 東京 平成30(ワ) 36721 印紙代東京 平成30(ワ) 36721 印紙代東京 平成30(ワ) 36721 印紙代東京 平成30(ワ) 36721 印紙代 239,000 3,074,000

2018年11月30日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 2,904,000

2018年11月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 3,404,000

2018年11月30日 余命本6.7,8.9発売開始後入金(8冊、10月11月分) 11,200 3,415,200

2018年11月30日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 3,314,200

2018年11月30日 交通費（タクシー代） 50,000 3,264,200

2018年11月30日 食費 30,000 3,234,200

2018年11月30日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 3,134,200

2018年11月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 3,084,200

2018年11月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 2,934,200

2018年11月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 300,000 2,634,200

2018年11月30日 横浜 平成30(ワ) 4206 印紙代横浜 平成30(ワ) 4206 印紙代横浜 平成30(ワ) 4206 印紙代横浜 平成30(ワ) 4206 印紙代 2,180,000 454,200

2018年12月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 284,200

2018年12月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 784,200

2018年12月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 683,200

2018年12月31日 交通費（タクシー代） 50,000 633,200

2018年12月31日 食費 30,000 603,200

2018年12月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 503,200

2018年12月31日 大橋公認会計士事務所顧問料、決算書作成大橋公認会計士事務所顧問料、決算書作成大橋公認会計士事務所顧問料、決算書作成大橋公認会計士事務所顧問料、決算書作成 200,000 303,200

2018年12月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 153,200

2018年12月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 800,000 -646,800

2018年12月31日 余命三年時事漫画印税収入（1万部分）余命三年時事漫画印税収入（1万部分）余命三年時事漫画印税収入（1万部分）余命三年時事漫画印税収入（1万部分） 600,000 -46,800

2019年1月25日 東京 平成30(ワ) 36721 印紙代取り下げ戻り東京 平成30(ワ) 36721 印紙代取り下げ戻り東京 平成30(ワ) 36721 印紙代取り下げ戻り東京 平成30(ワ) 36721 印紙代取り下げ戻り 226,000 179,200

2019年1月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 9,200

2019年1月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 509,200

2019年1月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 408,200

2019年1月31日 交通費（タクシー代） 30,000 378,200

2019年1月31日 食費 30,000 348,200

2019年1月31日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 248,200

2019年1月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 198,200

2019年1月31日 ななこへ工作代金支払 50,000 148,200

2019年1月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 300,000 -151,800

2019年2月28日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -321,800

2019年2月28日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 178,200

2019年2月28日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 77,200

2019年2月28日 交通費（タクシー代） 30,000 47,200

2019年2月28日 食費 30,000 17,200

2019年2月28日 ヤング倉庫・五十六パパへ工作費支払い 100,000 -82,800

2019年2月28日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -132,800

2019年2月28日 ななこへ工作代金支払 50,000 -182,800

-182,800
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-182,800

2019年3月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -352,800

2019年3月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 147,200

2019年3月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 46,200

2019年3月31日 交通費（タクシー代） 50,000 -3,800

2019年3月31日 食費 30,000 -33,800

2019年3月31日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -133,800

2019年3月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -183,800

2019年3月31日 ななこへ工作代金支払 50,000 -233,800

2019年3月31日 東京 平成31(ワ)3032 弁護士費(江頭節子)東京 平成31(ワ)3032 弁護士費(江頭節子)東京 平成31(ワ)3032 弁護士費(江頭節子)東京 平成31(ワ)3032 弁護士費(江頭節子) 500,000 -733,800

2019年3月31日 東京 平成31(ワ) 7295 印紙代(被 佐々木)東京 平成31(ワ) 7295 印紙代(被 佐々木)東京 平成31(ワ) 7295 印紙代(被 佐々木)東京 平成31(ワ) 7295 印紙代(被 佐々木) 176,000 -909,800

2019年3月31日 東京 平成31(ワ) 7515 印紙代(被 金2)東京 平成31(ワ) 7515 印紙代(被 金2)東京 平成31(ワ) 7515 印紙代(被 金2)東京 平成31(ワ) 7515 印紙代(被 金2) 86,000 -995,800

2019年3月31日 東京 平成31(ワ) 7574 印紙代(被 北)東京 平成31(ワ) 7574 印紙代(被 北)東京 平成31(ワ) 7574 印紙代(被 北)東京 平成31(ワ) 7574 印紙代(被 北) 36,000 -1,031,800

2019年3月31日 東京 平成31 7301-8867 印紙代(被 小野)東京 平成31 7301-8867 印紙代(被 小野)東京 平成31 7301-8867 印紙代(被 小野)東京 平成31 7301-8867 印紙代(被 小野) 52,000 -1,083,800

2019年3月31日 横浜 平成31(ワ) 1319 印紙代(被 嶋﨑)横浜 平成31(ワ) 1319 印紙代(被 嶋﨑)横浜 平成31(ワ) 1319 印紙代(被 嶋﨑)横浜 平成31(ワ) 1319 印紙代(被 嶋﨑) 332,000 -1,415,800

2019年4月30日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -1,585,800

2019年4月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 -1,085,800

2019年4月30日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 -1,186,800

2019年4月30日 交通費（タクシー代） 50,000 -1,236,800

2019年4月30日 食費 30,000 -1,266,800

2019年4月30日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -1,366,800

2019年4月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -1,416,800

2019年4月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 -1,566,800

2019年4月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 300,000 -1,866,800

2019年5月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -2,036,800

2019年5月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 -1,536,800

2019年5月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 -1,637,800

2019年5月31日 交通費（タクシー代） 50,000 -1,687,800

2019年5月31日 食費 30,000 -1,717,800

2019年5月31日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -1,817,800

2019年5月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -1,867,800

2019年5月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 -2,017,800

2019年5月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 800,000 -2,817,800

2019年5月31日 東京 平成31(ワ) 6379 UR 損害賠償支払い東京 平成31(ワ) 6379 UR 損害賠償支払い東京 平成31(ワ) 6379 UR 損害賠償支払い東京 平成31(ワ) 6379 UR 損害賠償支払い 584,264 -3,402,064

2019年5月31日 東京 平成31(ワ) 1579 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1579 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1579 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1579 却下の印紙支払命令 900,000 -4,302,064

2019年5月31日 東京 平成31(ワ) 1580 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1580 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1580 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1580 却下の印紙支払命令 959,000 -5,261,064

2019年5月31日 東京 平成31(ワ) 1754 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1754 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1754 却下の印紙支払命令東京 平成31(ワ) 1754 却下の印紙支払命令 750,000 -6,011,064

2019年5月31日 横浜 平成30(ワ) 4206 弁護士費(江頭節子)横浜 平成30(ワ) 4206 弁護士費(江頭節子)横浜 平成30(ワ) 4206 弁護士費(江頭節子)横浜 平成30(ワ) 4206 弁護士費(江頭節子) 250,000 -6,261,064

2019年6月30日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -6,431,064

2019年6月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 -5,931,064

2019年6月30日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 -6,032,064

2019年6月30日 交通費（タクシー代） 30,000 -6,062,064

2019年6月30日 食費 30,000 -6,092,064

2019年6月30日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -6,192,064

2019年6月30日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -6,242,064

2019年6月30日 ななこへ工作代金支払 150,000 -6,392,064

2019年6月30日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む）事務経費（幹部諸経費を含む） 300,000 -6,692,064

-6,692,064
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-6,692,064

2019年7月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -6,862,064

2019年7月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 -6,362,064

2019年7月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 -6,463,064

2019年7月31日 交通費（タクシー代） 30,000 -6,722,064

2019年7月31日 食費 30,000 -6,752,064

2019年7月31日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -6,852,064

2019年7月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -6,902,064

2019年7月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 -7,052,064

2019年8月31日 戸田登記事務所家賃・光熱費 170,000 -7,222,064

2019年8月31日 960人の会 960人の会 960人の会 960人の会 寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領寄付金基金 横領 500,000 -6,722,064

2019年8月31日 自宅1427家賃、水道光熱費 101,000 -6,823,064

2019年8月31日 交通費（タクシー代） 30,000 -6,853,064

2019年8月31日 食費 30,000 -6,883,064

2019年8月31日 ヤング倉庫・五十六パパ工作支払い 100,000 -6,983,064

2019年8月31日 大橋公認会計士事務所顧問料 50,000 -7,033,064

2019年8月31日 ななこへ工作代金支払 150,000 -7,183,064

-7,183,064


